
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXI/121/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 listopada 2004r.

w sprawie przyjęcia stanowiska związanego z wnioskiem Ministra Środowiska odnośnie przekazania Zespołu Szkół Leśnych im. Leśników
Polskich w Białowieży

 

Na podstawie § 17 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do uchwały
Nr II/4/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Hajnowskiego ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z
2002r. Nr 86, poz.2157,
z 2003r. Nr 63, poz. 1302, z 2004r. Nr 19, poz. 379 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć stanowisko w sprawie wniosku Ministra Środowiska   z dnia 28 października 2004r. odnośnie przekazania Zespołu Szkół Leśnych im.
Leśników Polskich w Białowieży stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Stanowisko, o którym mowa w § 1 należy przekazać:

- Ministrowi Środowiska,

- Ministrowi Edukacji Narodowej i Sportu.
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                       Załącznik 

                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XXI/121/04

                                                                                                                                                                                                      Rady Powiatu Hajnowskiego

 z dnia 30 listopada 2004r.

 

STANOWISKO RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO W SPRAWIE WNIOSKU MINISTRA ŚRODOWISKA Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA
2004R.  ODNOŚNIE PRZEKAZANIA ZESPOŁU SZKÓŁ LEŚNYCH IM. LEŚNIKÓW POLSKICH W BIAŁOWIEŻY

Rada Powiatu Hajnowskiego po zapoznaniu się z wnioskiem Ministra Środowiska Pana Jerzego Swatonia z dnia 28 października 2004r.
dotyczącego przekazania Zespołu Szkół Leśnych w Białowieży do prowadzenia przez Ministra Środowiska postanawia przedstawić następujące
stanowisko:

1.      Przejęcie szkół leśnych przez Ministra Środowiska jest kolejnym elementem cofania reformy samorządowej z 1998 r. Zmiana organu
prowadzącego szkoły nie zagwarantuje poprawy poziomu kształcenia kadr dla leśnictwa, a może skomplikować podjęty przez
samorzady proces optymalizacji polityki oświatowej w powiatach.

2.      Najlepszym wyjściem z sytuacji byłoby zawarcie przez Ministra Środowiska porozumienia z samorzadami prowadzącymi szkoły, które
określałoby warunki współdziałania w zakresie:

- ustalania programu nauczania kadr dla leśnictwa,

- praktycznej nauki zawodu w gospodarstwach lasów państwowych,

- finansowania ponadstandardowych rozwiązań organizacyjnych.

3.      Biorąc pod uwagę sytuację formalno – prawną majątku trwałego Zespołu Szkół Leśnych w Białowieży oraz dotychczasowe
zaangażowanie finansowe samorzadu powiatowego w poprawę bazy materialnej szkoły naszą decyzję o przekazaniu Zespołu Szkół
Leśnych Ministrowi Środowiska uzależniamy od wcześniejszego pisemnego porozumienia dotyczącego warunków rozliczeń
poniesionych nakładów finansowych.

Uchwała nr XXI/121/04



Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-01-04
Data modyfikacji: 2005-01-04

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-01-04

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXI/121/04

